
 

1 
 

Č.j.: 4948/SFDI/310163/9188/2018 
CES SFDI: 32/2018 

Rámcová dohoda 

„Dodávky xerografického papíru pro resort dopravy 2018“  

uzavřená v souladu s  § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s ustanovením § 131 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 

Smluvní strany 

 
Státní fond dopravní infrastruktury 

se sídlem:   Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
zastoupený:   Ing. Zbyňkem Hořelicou, ředitelem SFDI 
IČO:    70856508 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
kontaktní osoba:         Ing. Petra Grabmüllerová, tel. 266 097 234,  

e-mail:petra.grabmullerova@sfdi.cz, rsczvz@sfdi.cz  

(dále také jako „Jednající Kupující“) 
 

a 
 
Česká republika – Ministerstvo dopravy 
se sídlem:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO:    66003008 
zastoupené:   Ing. Danem Ťokem, ministrem,  
jehož jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. 
se sídlem:   Líšeňská 33a, 602 00 Brno 
IČO:    44994575 
zastoupená   Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem,  
jejímž jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
CENDIS, s.p. 
se sídlem:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO:    00311391 
zastoupený:   Ing. Janem Chovancem, Ph.D., ředitelem, 
jehož jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018  ze dne 5. 6. 2018 

mailto:petra.grabmullerova@sfdi.cz
mailto:rsczvz@sfdi.cz


 

2 
 

 
a 
 
Centrum služeb pro silniční dopravu 
se sídlem:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO:    70898219 
zastoupené:   Mgr. Daliborem Sadovským, ředitelem,  
jehož jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
České dráhy, a.s. 
se sídlem:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO:    70994226 
zastoupená:   Pavlem Krtkem, předsedou představenstva,  
jejímž jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018  ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
Česká republika - Drážní inspekce 
se sídlem:  Těšnov 5, 110 00 Praha 1 
IČO:   75009561 
zastoupená:  Mgr. Janem Kučerou, generálním inspektorem, 
jejímž jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
Drážní úřad 
se sídlem:   Wilsonova 300/8, 110 00 Praha - Vinohrady 
IČO:    61379425 
zastoupený   Ing. Jiřím Kolářem, Ph.D., ředitelem, 
jehož jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem:   Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO:    65993390 
zastoupené:   Ing. Janem Kroupou, generálním ředitelem, 
jehož jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
Ředitelství vodních cest ČR 
se sídlem:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO:    67981801 
zastoupené:   Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem, 
jehož jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 



 

3 
 

a 
 
Řízení letového provozu ČR, s. p. 
se sídlem:   Navigační 787, 252 61 Jeneč 
IČO:    49710371 
zastoupený:   Ing. Janem Klasem, generálním ředitelem, 
jehož jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018  ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem:   Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1  
IČO:    70994234 
zastoupená:   Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem,  
jejímž jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
Česká republika - Státní plavební správa 
se sídlem:   Jankovcova 4, 170 04 Praha 7  
IČO:    00003352 
zastoupená:   Mgr. Klárou Němcovou, ředitelkou, 
jejímž jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
a 

 
Česká republika - Úřad pro civilní letectví  
se sídlem:   K letišti 1149/23 160 08 Praha 6  
IČO:    48134678 
zastoupený:   Ing. Josefem Radou, ředitelem,  
jehož jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře  
se sídlem:   Myslíkova 171/31, 110 00 Praha 1  
IČO:    05553521 
zastoupený:   Ing. Pavlem Kodymem, předsedou, 
jehož jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
a 
 
Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 
se sídlem:   Beranových 130, 199 01 Praha 9 - Letňany  
IČO:    70990948 
zastoupený:   Ing. Pavlem Štrůblem, ředitelem, 
jehož jménem jedná Státní fond dopravní infrastruktury na základě uzavřené smlouvy o 
centralizovaném zadávání CES 7/2018 ze dne 5. 6. 2018 
 
na straně jedné 



 

4 
 

(dále jednotlivě i společně také „Kupující“) 
 

a 
 
 
OFFICE DEPOT s.r.o. 

se sídlem:   Floriánova 2461, PSČ 253 01 Hostivice 
zastoupená:  Ing. Milan Baran, MBA, jednatel 
IČO:    64942503 
DIČ:    CZ64942503 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
kontaktní osoba:  
e-mail:    
zapsána:   v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398 

  
na straně druhé 
(dále jen „Prodávající“) 

Článek I. 

Účel dohody 

1.1 Účelem této Rámcové dohody (dále také jen „Smlouva“) je stanovení práv a povinností 
při zajištění dodávek xerografického papíru dle Smlouvy. Smlouva vymezuje veškeré 
podmínky plnění ve smyslu § 131 odst. 1 ZZVZ. Na základě Smlouvy bude Kupující 
zadávat veřejné zakázky postupem dle § 134 odst. 1 ZZVZ. 

1.2 Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě výsledku zadávacího 
řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem „Dodávky xerografického papíru 
pro resort dopravy 2018“, uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek dne 11. 6. 2018 
pod evidenčním číslem Z2018-018800 (dále jen „Veřejná zakázka“), neboť nabídka 
Prodávajícího byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvhodnější. 

1.3 Prodávající vyjadřuje podpisem Smlouvy svůj souhlas s tím, že jednotliví Kupující mohou 
a budou na základě Smlouvy svým jménem a na svůj účet vyzývat k poskytnutí plnění 
Prodávajícího a uzavírat s ním dílčí kupní smlouvy. 

Článek II. 

Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodávat Kupujícímu xerografický papír 
dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy (dále také „Zboží“) 
za podmínek upravených v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky, v nabídce podané 
Účastníkem v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, za podmínek uvedených 
dále ve Smlouvě a jejích přílohách a dle požadavku Kupujícího uvedeného ve výzvě 
k poskytnutí plnění podle čl. IV. Smlouvy. V případě rozporných ustanovení v uvedených 
dokumentech má přednost znění Smlouvy. 

2.2 Prodávající se zavazuje, že Zboží bude mít vlastnosti dle specifikace uvedené v Příloze 
č. 1  Smlouvy a bude odpovídat požadovaným technických normám uvedeným tamtéž.  

 

Článek III. 

Cena a platební podmínky 

3.1 Prodávající se zavazuje dodávat Zboží dle Smlouvy Kupujícímu nejvýše za ceny 
uvedené níže.  

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-018800


 

5 
 

 

Název zboží 
Kvalita 
zboží 

MJ 
Jednotková 

cena 
v Kč bez DPH 

DPH 
Jednotková 

cena 
v Kč s DPH 

Papír formátu A4 
A ks 65,45 13,74 79,19 

B ks 61,80 12,98 74,78 

Papír formátu A3 
A ks 130,60 27,43 158,03 

B ks 123,55 25,95 149,50 

Papír formátu A5  B ks 38,45 8,07 46,52 

 

3.2 Jednotkovou cenou Zboží se rozumí cena za jeden balík xerografického papíru po 500 
listech bez DPH (Kč), tato částka se zvýší o částku odpovídající dani z přidané hodnoty 
dle sazby platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.    

3.3 Jednotkové ceny za Zboží jsou konečné, závazné a jsou považovány za ceny nejvýše 
přípustné a nepřekročitelné po celou dobu platnosti Smlouvy, zahrnují i všechny další 
náklady ve Smlouvě výslovně neuvedené, které souvisejí s dodávkou Zboží včetně ceny 
za dopravu do požadovaného místa plnění dle odst. 5.4 Smlouvy.  

3.4 Cenu za dodané Zboží zaplatí Kupující Prodávajícímu bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Prodávajícího uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu 
uvedenému v záhlaví Smlouvy nebo číslu účtu uvedenému v registru plátců DPH. 
Případnou změnu čísla účtu je Prodávající povinen Kupujícímu písemně oznámit a na 
zpětný dotaz Kupujícího opětovně písemně potvrdit, jinak je Kupující oprávněn vrátit 
fakturu Prodávajícímu podle odst. 3.7 tohoto článku. 

3.5 Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Povinnost 
Kupujícího zaplatit kupní cenu ve lhůtě její splatnosti je splněna pokud nejpozději 
v poslední den splatnosti bude příslušná částka z účtu Kupujícího odeslána ve prospěch 
účtu Prodávajícího. Kupující nebude Prodávajícímu poskytovat na plnění předmětu 
Smlouvy žádné zálohy v jakékoliv formě. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), 
rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou uvedeny v této měně. 

3.6 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o  označení 
faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO Prodávajícího, název a předmět 
Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH), a náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 OZ. Faktura musí být označena číslem Smlouvy z evidence smluv 
Kupujícího (viz záhlaví Smlouvy) a rovněž musí obsahovat číslo objednávky (viz 4.1). 

3.7 Kupující je oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. 
V takovém případě se doba splatnosti přerušuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode 
dne doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujícímu. Kupující není v takovém 
případě v prodlení se zaplacením faktury. 

 

Článek IV. 

Způsob zadání veřejné zakázky na základě Smlouvy 

4.1 Kupující zadá dílčí veřejnou zakázku podle Smlouvy na základě písemné výzvy 
Prodávajícímu k poskytnutí plnění (dále také „objednávka“), jejíž vzor tvoří Přílohu č. 3 
Smlouvy, v souladu s ustanovením § 134 odst. 1 ZZVZ.  



 

6 
 

4.2 Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Kupujícího (název, sídlo, IČO), jméno, telefonní číslo a e‐mail 
kontaktní osoby; 

b) identifikační údaje Prodávajícího (název, sídlo, IČO); 
c) druh zboží, tj. formát a kvalitu požadovaného papíru, jeho jednotkovou cenu a 

množství požadovaných jednotek; 
d) celkovou cenu za Zboží v Kč bez DPH; 
e) místo dodání, tj. odběrné místo pro dodání Zboží. 

4.3 Kupující zašle  písemnou objednávku Prodávajícímu. Prodávající doručí Kupujícímu do 3 
(tří) pracovních dnů od obdržení objednávky dle předchozí věty písemnou akceptaci 
objednávky.   

4.4 Předpokladem zadání dílčí veřejné zakázky Prodávajícímu je doručení písemné 
akceptace objednávky ze strany Prodávajícího Kupujícímu, čímž je uzavřena dílčí kupní 
smlouva (dále jen „dílčí smlouva“). Za písemnou formu se pro účely Smlouvy považuje i 
forma elektronická. V případě povinnosti Kupujícího k uveřejnění dílčí smlouvy dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), je účinnost dílčí smlouvy dána 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinnost dílčí smlouvy dána dnem doručení 
písemné akceptace objednávky ze strany Kupujícího, pokud v  objednávce není 
stanoveno jinak.  

 

Článek V. 

Předání a převzetí zboží, dodací podmínky 

5.1 Prodávající je povinen řádně dodat Zboží, a to včetně splnění „Specifických požadavků 
na dodání“ uvedených v Příloze č. 4 Smlouvy, nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti dílčí smlouvy dle odst. 4.4 Smlouvy. Lhůta se pokládá za splněnou, pokud bude 
Zboží doručeno do posledního dne lhůty do konce pracovní doby Kupujícího, tj. do 16:00 
hod. V případě, že takový den připadne na den pracovního klidu, považuje se za 
poslední den lhůty nejbližší následující pracovní den. 

5.2 Zboží bude považováno za dodané jeho převzetím Kupujícím v místě dodání a podpisem 
dodacího listu vyhotoveného Prodávajícím. Předání a převzetí Zboží jsou za 
Prodávajícího a Kupujícího oprávněny na dodacím listu stvrdit podpisem kontaktní osoby 
uvedené v objednávce Zboží. Převezme-li Kupující Zboží bez výhrad, má se za to, že 
Zboží nemá žádné zjevné vady. Převezme-li Kupující Zboží nebo jeho část s výhradami, 
je povinen tyto výhrady uvést do dodacího listu. Dodací list bude vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Kupující a jedno vyhotovení obdrží 
Prodávající. 

5.3 Zjistí-li Kupující vady týkající se množství, druhu a jakosti Zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jeho převzetí. O takovém odmítnutí bude proveden zápis do 
dodacího listu podepsaný Kupujícím i Prodávající s uvedením důvodu odmítnutí převzetí 
Zboží. Prodávající je povinen odstranit vady bezúplatně dodáním náhradního plnění 
v množství, druhu a jakosti dle dílčí smlouvy do 2 pracovních dnů od provedení zápisu 
o odmítnutí převzetí Zboží v dodacím listu. 

5.4 Místem plnění jsou příslušná odběrná místa pro dodání Zboží jednotlivých Kupujících (viz 
Příloha č. 4 Smlouvy). Konkrétní místa plnění včetně adres budou uvedena v jednotlivých 
objednávkách. Prodávající je povinen při dodání do místa plnění konkrétního Kupujícího 
zohlednit „Specifické požadavky na dodání“, které jsou uvedeny v Příloze č. 4 Smlouvy. 

5.5 Prodávající se zavazuje, že bude Zboží dodávat v balení po 500 listech, případně po 
kartonech 5 x 500 listů.   



 

7 
 

5.6 Prodávající se zavazuje, že veškeré Zboží opatří pro přepravu způsobem, který je pro 
takové Zboží v obchodním styku obvyklý. 

 

Článek VI. 

Záruka za jakost, smluvní pokuta, úrok z prodlení  

6.1 Na Zboží bude poskytnuta Prodávajícím záruka na jakost, která zaručuje, že Zboží bude 
odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 1 Smlouvy po celou dobu záruční 
doby a bude prosto právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce 18 
měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí Zboží.  

6.2 Vady na Zboží zjištěné v záruční době musí Kupující uplatnit u Prodávajícího na základě 
písemného reklamačního protokolu bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 
Prodávající je povinen takové vady odstranit bez nároku na finanční plnění ze strany 
Kupujícího nebo navýšení ceny Zboží. 

6.3 Běh záruční doby začíná ode dne převzetí Zboží Kupujícím. Záruční doba neběží 
po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
Prodávající. 

6.4 Lhůta pro vyřízení reklamace včetně odstranění vady činí 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení písemného reklamačního protokolu Prodávajícímu, který lze zaslat i na e-mail 
Prodávajícího uvedený v záhlaví Smlouvy. V pochybnostech se má za to, že dnem 
doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání reklamačního protokolu Kupujícím na 
e-mail Prodávajícího uvedený ve Smlouvě. V případě, že nebude vada odstraněna 
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení reklamačního protokolu Prodávajícímu, 
je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý kalendářní den 
prodlení. 

6.5 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z vad Zboží. 

6.6 V případě vadného plnění má Kupující právo na odstranění vady dodáním nového Zboží 
bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží.  

6.7 Kupující si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu trvání Smlouvy provést kontrolu jakosti 
(technických parametrů) dodaného Zboží a předat jej ke kontrole plnění technických 
parametrů akreditovanému pracovišti. Nebude-li vzorek Zboží splňovat požadované 
technické parametry stanovené Smlouvou, jedná se ze strany Prodávajícího o podstatné 
porušení Smlouvy a Prodávající je povinen na základě výzvy uhradit veškeré náklady 
spojené s provedením této akreditované zkoušky, dále vzniklou škodu Kupujícímu (např. 
škodu na strojích a zařízeních, která vznikne Kupujícímu v přímé souvislosti s odchylkou 
od požadovaných technických parametrů) a také smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za 
každý jednotlivý případ zjištění nedodržení požadovaných technických parametrů. 

6.8 Při nedodržení lhůty stanovené pro dodání Zboží dle odst. 5.1 Smlouvy, a to i v případě 
nepřevzetí Zboží Kupujícím dle odst. 5.3 Smlouvy, je Prodávající povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1,5 % z ceny za Zboží, s jehož dodáním 
je Prodávající v prodlení, za každý i započatý kalendářní den prodlení, bez ohledu 
na skutečnost, kolik kusů Zboží bylo již dodáno. 

6.9 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury, je Kupující 
povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 
započatý kalendářní den prodlení. 

6.10 V případě prodlení Prodávajícího se zasláním informací dle odst. 8.1 a 8.2 Smlouvy 
je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
kalendářní den prodlení. 



 

8 
 

6.11 V případě porušení povinnosti stanovené v odst. 8.3 nebo 8.4 Smlouvy je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ. 

6.12 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy k jejich zaplacení. Dnem splatnosti se rozumí den odeslání příslušné 
částky na účet druhé smluvní strany. 

6.13 Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu 
tím způsobené škody v plné výši. 

6.14 Nestanoví-li Smlouva nebo dílčí smlouva jinak, řídí se odpovědnost za vady 
ustanoveními § 2099 a násl. OZ o právech z vadného plnění a záruce za jakost. 

 

Článek VII. 

Doba trvání Smlouvy, ukončení Smlouvy a dílčí smlouvy 

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. 
Dílčí smlouvy, které mohou být uzavřené na základě Smlouvy, se po celou dobu své 
platnosti a účinnosti řídí též ustanoveními Smlouvy, a to i tehdy, když Smlouva zanikne 
dříve než příslušná dílčí smlouva.  

7.2 Smlouva zanikne v těchto případech: 

a) uplynutím sjednané doby trvání Smlouvy, 

b) dohodou smluvních stran podle ustanovení § 1981 OZ v písemné formě, přičemž 
účinky ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. 
Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni 
podpisu takovéto dohody oběma smluvními stranami, 

c) odstoupením některé ze smluvních stran v případě jejího podstatného porušení 
druhou smluvní stranou za podmínek uvedených v ustanovení § 2002 OZ, 

d) písemnou výpovědí některé ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 120 
kalendářních dní ode dne jejího doručení druhé smluvní straně. 

7.3 Jednající Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:  

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit 
chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního zaměstnance nebo někoho jiného, 
přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy,  

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo 
provádění Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik 
k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže,  

c) dodal Zboží, které nesplňuje požadované technické parametry stanovené 
Smlouvou, 

d) je v prodlení o více než 10 kalendářních dní s dodáním Zboží opakovaně, 
minimálně ve třech případech nezávisle na konkrétním Kupujícím, 

e) porušil povinnost stanovenou v odst. 8.3 nebo 8.4 Smlouvy. 

7.4 Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, jestliže Prodávající: 

a) neodstraní vadu dodaného Zboží ve lhůtě dle odst. 5.3 Smlouvy nebo dle odst. 
6.4 Smlouvy,   

b) je v prodlení s dodáním Zboží o více než 10 kalendářních dní, 

c) porušil povinnosti stanovené v odst. 8.3 nebo 8.4 Smlouvy. 



 

9 
 

7.5 Jednající Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže Prodávající bez řádného 
důvodu dle odst. 4.3 Smlouvy neakceptuje objednávku Kupujícího. 

7.6 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Účinky odstoupení 
nastávají okamžikem prokazatelného doručení odstoupení od Smlouvy druhé smluvní 
straně.  

7.7 Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení 
smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud 
již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

  

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1 Prodávající se zavazuje poskytovat Jednajícímu Kupujícímu čtvrtletně údaje o druhu, 
množství, jednotkové a celkové ceně objednaného Zboží (v Kč bez DPH) a to v členění 
dle jednotlivých Kupujících. Podrobná struktura požadovaných údajů bude Kupujícím 
blíže specifikována dle aktuálních požadavků vyplývajících např. z metodiky pro výpočet 
úspor v rámci resortních systémů centralizovaného zadávání, a to po podpisu Smlouvy.  

8.2 Údaje podle předchozího odstavce je Prodávající povinen zaslat vždy nejpozději do 15 
kalendářních dnů po konci příslušného kalendářního čtvrtletí (tj. po 31.3., 30.6., 30.9., 
31.12. daného roku) elektronicky v editovatelném formátu (např. .xls, .doc) na e-mailovou 
adresu rsczvz@sfdi.cz. 

8.3 Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace 
o druhé smluvní straně, o podmínkách Smlouvy nebo dílčí smlouvy a souvisejících se 
Smlouvou nebo dílčí smlouvou a které získají v průběhu činnosti podle této Smlouvy, 
jakož i po jejím ukončení, jejichž obsahem mohou být důvěrné informace, osobní a citlivé 
údaje, informace týkající se obchodního tajemství, technologie nebo know-how, 
s výjimkou povinnosti poskytovat informace podle zvláštních předpisů. Ustanovení odst. 
8.11 tohoto článku tím není dotčeno. S osobními a citlivými údaji může být nakládáno 
pouze v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany přebírají 
odpovědnost za případnou újmu, která by porušením těchto povinností druhé smluvní 
straně nebo jejímu zaměstnanci vznikla. 

8.4 Žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy nebo z dílčí smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. 

8.5 Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení 
účinnosti Smlouvy. 

8.6 Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právním řádem. Práva 
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny Smlouvou, se řídí OZ a předpisy 
souvisejícími.  

8.7 Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti 
se Smlouvou budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že tyto spory 
nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné 
soudy České republiky. 

8.8 Prodávající se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

mailto:rsczvz@sfdi.cz


 

10 
 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále 
zavazuje umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s 
příslušnými právními předpisy. 

8.9 Prodávající bere dále na vědomí, že část Zboží může být Kupujícími hrazena 
z prostředků fondů Evropské unie a že poskytovatel dotace, kontrolní či auditní orgány 
Evropské unie a České republiky jsou oprávněni kontrolovat čerpání dotace vč.  veškeré 
související dokumentace dle podmínek konkrétního dotačního titulu. Prodávající 
se zavazuje, že s auditními a kontrolními orgány bude na výzvu spolupracovat 
a poskytne jim odpovídající součinnost. Povinné náležitosti publicity v případě 
spolufinancování z prostředků fondů EU uvede Kupující v příslušné objednávce. 

8.10 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
parametrů Smlouvy, včetně cen v souladu s příslušnými právními předpisy.  

8.11 Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že Smlouva a dílčí smlouvy, které 
podléhají uveřejnění dle zákona o registru smluv, včetně všech jejich příloh a dodatků 
budou uveřejněny Kupujícím v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 
Smluvní strany jsou povinny se při uzavírání dílčích smluv na základě Smlouvy řídit, 
mimo jiné, zákonem o registru smluv. 

8.12 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stávají 
nedílnou součástí Smlouvy. Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou formou se 
nepřihlíží. 

8.13 V případě, že některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, 
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že 
jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně 
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení Smlouvy ustanovením 
jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a 
Smlouvě jako celku. 

8.14 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

8.15 Každý účastník Smlouvy obdrží dvě vyhotovení této Smlouvy. 

8.16 Současně s uzavřením této Smlouvy každá smluvní strana předává druhé smluvní 
straně za účelem zajištění řádného plnění Smlouvy seznam kontaktních osob, které se 
budou podílet na plnění Smlouvy, s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, 
titul, funkce, telefonický a e-mailový kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich 
zpracování smluvními stranami, jako správci těchto osobních údajů, je jejich oprávněný 
zájem na splnění Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty 
údajů. Spolu s tím každá smluvní strana se zavazuje zajistit informování subjektů těchto 
údajů a dalších subjektů údajů, jejichž osobní údaje se vyskytují ve smlouvě, že byly při 
poskytnutí těchto osobních údajů informovány dle článku 13  nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) o zpracování 
poskytnutých osobních údajů pro účel plnění této Smlouvy a o tom, že toto zpracování 
osobních údajů je v souladu se zákonnou úpravou. Vzor prohlášení o informování je ke 
stažení na webových stránkách: www.sfdi.cz/gdpr. 

8.17 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace Zboží 

http://www.sfdi.cz/gdpr


 

11 
 

Příloha č. 2 – Vyplněný Formulář cenové nabídky  

Příloha č. 3 – Vzor objednávky 

Příloha č. 4 – Seznam odběrných míst pro dodání Zboží  

8.18 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 
 
 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

V Praze dne ………………………… V ……………….. dne………………….. 

…………………………………………… ……………………………………………… 

Státní fond dopravní infrastruktury OFFICE DEPOT s.r.o. 

Ing. Zbyněk Hořelica Ing. Milan Baran, MBA 

ředitel jednatel 
 



 
Příloha č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Centrální zadavatel požaduje, aby xerografický papír formátu A4 , A3 a A5 splňoval po celou 
dobu trvání Smlouvy následující technické parametry: 

 

Parametr Kvalita "A" Kvalita „B“ Norma 

Formát A3, A4 A3, A4, A5 ISO 216  

Hmotnost (plošná) 80 ± 3,2 g/m2 80 ± 3,2 g/m2 ČSN EN ISO 536 

Opacita min. 92 % min. 91 % ISO 2471 

Bělost CIE  168 ± 3 161± 3 ISO 11475 

Hladkost dle Bendtsena 180 ± 50 ml/min 200 ± 50 ml/min ISO 8791-2 

Tloušťka 107 ± 3 µm 106 ± 3 µm ISO 534 

Oboustranný tisk ANO ANO   

Barevný tisk ANO ANO   

Laserový tisk ANO ANO   

Inkoustový tisk  ANO ANO   

Ekologická značka ANO ANO FSC, ECF  

Archivace (trvanlivost) ANO ANO ČSN ISO 9706 

Prašnost Minimální prašnost Nízká prašnost   

 

V případě parametrů bělost, hladkost, opacita a tloušťka může dodavatel nabídnout papír 
s lepšími hodnotami, tj. papír odpovídající vyšší kvalitě, než jak je požadováno v technické 
specifikaci. 
 
Centrální zadavatel požaduje předložení: 

a) kopie dokumentu, z jehož obsahu vyplývá splnění požadavku na trvanlivost dle normy 
ČSN ISO 9706. 

b) kopie dokumentu, z jehož obsahu vyplývá splnění požadavku na ekologickou značku 
FSC a ECF. 

c) kopie protokolu o provedení zkoušky xerografického papíru akreditovaným 
pracovištěm v českém jazyce pro každou požadovanou kvalitu zvlášť. Z protokolu 
musí být zřejmé splnění výše uvedených požadavků pro parametry: plošná hmotnost, 
opacita, bělost CIE, hladkost a tloušťka.  

U parametru „hladkost“ akceptuje centrální zadavatel přepočet při provedení 
zkoušky dle normy ISO 5627 (Stanovení hladkosti podle Bekka - hodnoty v 
sekundách) na hodnoty dle normy ISO 8791- 2 (Stanovení drsnosti/hladkosti: metody 
úniku vzduchu. Část 2: Metoda podle Bendtsena - hodnoty v ml/min.). Současně je 
nutno dodržet požadovanou hodnotu „hladkosti“ u obou stran papíru, tj. pro rub i líc. 



   

 
Akreditovaným pracovištěm se rozumí zkušební laboratoř, které bylo vydané osvědčení o 
akreditaci pro zkoušení fyzikálních, mechanických, optických a chemických vlastností papíru 
na základě posouzení shody managementu jakosti laboratoře s kritérií mezinárodní normy 
ISO/IEC 17025:2005. 
 
Zadavatel požaduje dodávání xerografického papíru v balení po 500 listech. 

Centrální zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti Rámcové dohody provést 
kontrolu jakosti (technických parametrů - viz výše) dodaného xerografického papíru 
u kteréhokoliv pověřujícího zadavatele. Provedením kontroly může centrální zadavatel 
pověřit i jinou osobu. 

 



Formulář cenové nabídky Příloha č. 2

Nadlimitní veřejná zakázka:  

DODÁVKY XEROGRAFICKÉHO PAPÍRU PRO RESORT DOPRAVY 2018

Identifikace účastníka:

Název:

Sídlo:

IČO:

Účastník je povinen vyplnit pouze žlutě vyznačená pole tabulky 

Měrnou jednotkou "MJ" se rozumí balení po 500 listech papíru

1 2 3 4 5

Název Kvalita

předpoklád

aný počet 

MJ za rok

Cena za 

MJ

bez DPH

(v Kč)

Cena za 

MJ

s DPH 

(v Kč)

DPH za MJ

(v Kč)

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem 

s DPH

A     18 000         65,45         79,19         13,74         1 178 100,00 Kč      1 425 501,00 Kč 

B     83 000         61,80         74,78         12,98         5 129 400,00 Kč      6 206 574,00 Kč 

A       1 100      130,60      158,03         27,43            143 660,00 Kč         173 828,60 Kč 

B       4 000      123,55      149,50         25,95            494 200,00 Kč         597 982,00 Kč 

Papír formátu  A5 B       1 100         38,45         46,52           8,07              42 295,00 Kč           51 176,95 Kč 

     6 987 655,00 Kč      8 455 062,55 Kč 

     1 467 407,55 Kč 

     8 455 062,55 Kč 

Celková nabídková cena za 1 rok plnění bez DPH

DPH 

Celková nabídková cena za 1 rok plnění s DPH

Papír formátu A3

OFFICE DEPOT s.r.o.

64942503

Floriánova 2461, PSČ 253 01 Hostivice

Papír formátu A4

Celkovou nabídkovou cenu je účastník povinen ve shodě doplnit do krycího listu nabídky a nabídkového formuláře v 

elektronickém nástroji



 
Příloha č. 3 

VZOR OBJEDNÁVKY 

 
Váš dopis značky / ze dne Č.j. Vyřizuje / telefon Praha dne 
 
 

[doplní Kupující] 
Číslo objednávky: [doplní Kupující] 

[doplní Kupující] [doplní 
Kupující] 

 
Objednávka xerografického papíru  
 
Na základě uzavřené Rámcové dohody CES SFDI 32/2018, ze dne …………., č.j.: 
4948/SFDI/310163/9188/2018 (dále jen „Smlouva“), Vás tímto v souladu s § 134 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a čl. 
IV. Smlouvy vyzývám k poskytnutí plnění. Předmětem plnění dle čl. II. Smlouvy je Zboží 
uvedené v příloze této objednávky. 

Předpokladem pro zadání dílčí veřejné zakázky Prodávajícímu, je písemná akceptace této 
objednávky, a to v souladu s odst. 4.3 Smlouvy, tj. potvrzení nejpozději do 3 pracovních dnů 
od obdržení objednávky. Potvrzení objednávky je přílohou této objednávky.  

Zboží bude dodáno v souladu s odst. 5.1 Smlouvy nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti dílčí smlouvy.  

Místem dodání bude odběrné místo na adrese: …………………………………………………… 

(Kupující doplní adresu uvedenou v Příloze č. 4 Smlouvy). 

Poznámka:……………………………………………………………………………………………. 

Prodávající je povinen na fakturu uvést následující větu: „Zakázka je spolufinancována z 
prostředků Technické pomoci OP Doprava 2014-2020 v rámci projektu Technická pomoc ZS 
OPD 2016-2023 číslo CZ.04.4.125/0.0/0.0/15_005/0000002“. (Tento odstavec bude uveden 
pouze v případě, kdy Kupujícím bude Státní fond dopravní infrastruktury) 

Předání a převzetí Zboží bude uskutečněno na základě dodacího listu vyhotoveného 
Prodávajícím ve dvou stejnopisech. Zboží bude řádně předáno až podpisem uvedeného 
dodacího listu, který jsou za Prodávajícího a Kupujícího oprávněny podepsat kontaktní osoby 
uvedené v této objednávce. Jedno vyhotovení dodacího listu obdrží Kupující a jedno 
vyhotovení obdrží Prodávající. 

Kontaktní osoba pro převzetí Zboží: 
jméno:   ………… 
telefonní spojení:  ………… 
e-mail:   ………… 

Celková cena za objednávané Zboží činí …………… Kč bez DPH. 

 
Přílohy: Potvrzení Objednávky 

Seznam objednávaného Zboží 

 

Za Kupujícího  

 

………………………………………………………………………………………. 
(Kupující doplní název, sídlo a IČO organizace)  
 
 



 

2/3 

 

…………………………………………………………………………………………………….. 

(Kupující doplní osobu oprávněnou k podpisu objednávky) 

 

Prodávající 

 
OFFICE DEPOT s.r.o. 

se sídlem:   Floriánova 2461, PSČ 253 01 Hostivice 
zastoupená:  Ing. Milan Baran, MBA, jednatel 
IČO:    64942503 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3/3 

 

Potvrzení objednávky  

 

Na základě uzavřené Rámcové dohody „Dodávky xerografického papíru pro resort dopravy 
2018“ CES SFDI 32/2018, ze dne …………., č.j.: 4948/SFDI/310163/9188/2018,  tímto 
potvrzuji přijetí objednávky číslo ………… a akceptuji tak veškerá její ustanovení. 

 

Za Prodávajícího: 

V ……………….. dne………………… 

……………………………………………… 

OFFICE DEPOT s.r.o. 

[Zastoupená – doplní Prodávající] 

[Funkce – doplní Prodávající] 

 

 



„Dodávky xerografického papíru pro resort dopravy 2018“ 

Název organizace

Číslo objednávky:

MJ = Měrná jednotka 

= balení 500 listů
Kvalita

Objednáváme  

počet MJ

Cena za MJ

bez DPH

Cena celkem

(bez DPH)

Cena celkem

(s DPH)

 A 65,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 B 61,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 A 130,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 B 123,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Papír A5  B 38,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Příloha objednávkySeznam objednávaného Zboží

 DPH

Celkem za objednávku včetně DPH

Celkem za objednávku bez DPH

Papír A4

Papír A3



Seznam odběrných míst pro dodání Zboží na základě VZ „Dodávky xerografického papíru pro resort dopravy 2018“ Příloha č. 4

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání

ÚPDI Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře ÚPDI 110 00 Praha 1 Myslíkova 171/31 zúžený vjezd z ulice Černá (jednosměrka) - menší auto + dodat  do  2. patra s výtahem

MD Ministerstvo dopravy ČR Ministerstvo dopravy ČR 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 

jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 

budovy.

SFDI Státní fond dopravní infrastruktury Státní fond dopravní infrastruktury 190 00 Praha 9 Sokolovská 1955/278 -

CENDIS CENDIS, s.p. CENDIS, s.p. 110 15 Praha 1 nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 -

CDV Centrum dopravního výzkumu Centrum dopravního výzkumu 186 00 Praha 8 Thámova 7

Centrum dopravního výzkumu Brno Centrum dopravního výzkumu Brno 636 00 Brno Líšeňská 33a

Centrum dopravního výzkumu Brno Centrum dopravního výzkumu Brno 779 00 Olomouc Wellnerova 3

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 110 15 Praha 1 nábř.L.Svobody 122/12

DÚ Drážní úřad Praha Drážní úřad Praha 121 06 Praha 2 Wilsonova 300/8 -

Drážní úřad Praha Drážní úřad Plzeň 301 36 Plzeň Škroupova 11

Drážní úřad Praha Drážní úřad Olomouc 779 00 Olomouc Nerudova 1

SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Praha 170 00 Praha 7 Jankovcova 4

Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Děčín 405 02 Děčín VI Husitská 1403/8 od parkoviště asi 25 schodů ke vchodu do budovy

Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Přerov 750 00 Přerov Bohuslava Němce 640

DI Česká republika – Drážní inspekce Ústřední inspektorát 110 00 Praha 1 Těšnov 1163/5 vývoz do 4. patra výtahem

Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Ostrava 708 00 Ostrava Peterkova 132 výnos do 1. patra bez výtahu

Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Brno 602 00 Brno Cejl 62 výnos do 1. patra bez výtahu

Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Plzeň 301 00 Plzeň Purkyňova 22 vývoz do 3. patra s výtahem

ŘVC ČR Ředitelství vodních cest ČR Ředitelství vodních cest ČR 110 15 Praha 1 nábř. L. Svobody 1222/12 budova MD = den dopředu hlásit vjezd (auto, RZ, řidič)

ÚCL Úřad pro civilní letectví Úřad pro civilní letectví 160 08 Praha 6 K letišti 1149/23 Roznáška po budově (přízemí, 1. a 2. patro)

ÚZPLN Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 199 01 Praha 9 Beranových 130 výnos do 1. patra bez výtahu

ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Letecká škola 161 00 Praha 6 K Letišti 934

Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., IATCC Jeneč 252 61 Jeneč Navigační 787

Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Technický blok 160 08 Praha 6 Aviatická 1039

Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Letecká škola 161 00 Praha 6 K Letišti 10

Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Brno 627 00 Brno Letiště Tuřany

Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Ostrava 742 51 Mošnov Letiště Mošnov

Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Karlovy Vary 360  01 Karlovy Vary K Letišti 205

Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Podniková chata 468 43 Albrechtice v Jizerských horách Mariánská Hora 800

Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p. 592 03 Sněžné na Moravě Buchtův kopec

Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Letecká škola 161 00 Praha 6 Hangár B (číslo parcely 2678), oddělení OLO 934

SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 110 00 Praha 1 Dlážděná 1003/7

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 186 00 Praha 8 Křižíkova 522/2

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 130 00 Praha 3 Pernerova 2819/2a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 160 00 Praha 6 Václavkova 169/1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 141 00 Praha 4 Chodovská 237/8

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 190 00 Praha 9 Paříkova 100/13

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Ředitelství HZS + JPO 141 00 Praha 4 Chodovská 1430/3a 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Brno 614 00 Brno Kulkova 28

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Semanínská ul.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO České Budějovice 370 01 České Budějovice Novohradská 1582

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Havlíčkův Brod 581 30 Havlíčkův Brod Havířská 3571

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Cheb 305 02 Cheb nákladní nádraží

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Kolín 280 02 Kolín Starokolínská ul.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Kralupy nad Vltavou 278 01 Kralupy n. Vltavou Ke Kocandě

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Liberec 460 01 Liberec Nákladní 7

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Nymburk 280 02 Nymburk Boleslavská 418

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Ostrava 702 00 Ostrava - Přívoz Skladištní ulice č. 25

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Plzeň 301 00 Plzeň Na Sklárně 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Přerov 750 02 Přerov Tovární ul. 439/14

1



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Pětidomí 9

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad OŘ Brno 602 00 Brno Trnitá 37

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Brno 659 30 Brno Nádražní 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Břeclav 690 02 Břeclav Na Hrůdách 3538

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace ST Břeclav 690 02 Břeclav Břetislavova 9a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Havlíčkův Brod 580 01 Havlíčkův Brod Nádražní 72

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO (SSZT) Jihlava 586 01 Jihlava Pávovská 2a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Znojmo 669 02 Znojmo Průmyslová 21

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace OŘ Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 1168/23

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát OŘ PLZ v ČB + ST ČB + SSZT 370 21 České Budějovice A. Trägera

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad OŘ Plzeň 326 00 Plzeň Tetínská ulice

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad centrální Veselí n/L 391 82 Pod Rafandou 881 Pod Rafandou 881

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Strakonice 386 01 Strakonice U Hajské 1430

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO České Budějovice SZ 371 69 České Budějovice Nádražní 14 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Klatovy SZ 339 01 Klatovy Nádražní 149/III

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Plzeň SZ 301 00 Plzeň Cvokařská ul.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Strakonice SZ 398 11 Protivín Švermova 598

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Tábor SZ 390 02 Tábor Valdenská 525/8

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad OŘ Ústí n.Labem 400 01 Ústí nad Labem Západ ul. Žižkova

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad Most 434 01 Most Mlýnská 3514

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace RSM Chodov 357 35 Chodov u Karl.Varů Hrnčířská ul.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Děčín SZ 405 02 Děčín Čs.mládeže 89/4

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Karlovy Vary sklad Sokolov 356 01 Sokolov Nádražní 19

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Louny SZ 440 01 Louny Husova 400

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Lovosice SZ 410 02 Lovosice Žižkova 922/28

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Most SZ 434 01 Most Nádražní 774/1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Ústí nad Labem SZ 400 01 Ústí nad Labem Vojtěšská 856/2

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SVS Hradec Králové 501 01 Hradec Králové Na Důchodě 719

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát OŘ Hradec Králové 501 01 Hradec Králové U Fotochemy 259

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Správa tratí Pardubice 530 31 Pardubice Hlaváčova 206

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Správa tratí Liberec 460 02 Liberec Nákladní 459

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Česká Třebová 560 02 Česká Třebová náměstí Jana Pernera 579

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo náměstí 914/2

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Liberec 460 02 Liberec Nákladní 344/2

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Pardubice 530 30 Pardubice náměstí Jana Pernera 217

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Trutnov 541 01 Trutnov Říční 56

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Turnov 511 01 Turnov U Nádraží 1296

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát OŘ Ostrava 702 00 Ostrava Přívoz Muglinovská 1038/5

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace OE Ostrava 702 00 Ostrava Přívoz Skladištní 1151/27

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Český Těšín 737 01 Český Těšín Nádražní 274/25

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Opava 746 01 Opava Kylešovská 708/34

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Ostrava 702 20 Ostrava Přívoz Skladištní 1151/29

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát OŘ Praha 170 00 Praha 7 Partyzánská 24

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SZT Nymburk 28802 Nymburk Poděbradská areál SSZT

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát Nymburk 28802 Nymburk Palackého 1768

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Kralupy n/Vlt. 27801 Kralupy nad Vltavou Prokopova 34

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát SEE Praha 13000 Praha 3 Husitská 24

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad C SEE Praha OOPP 13000 Praha 3 Husitská 24

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SO Pha Masarykovo nádraží 18000 Praha 8 Pod výtopnou 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát SMT 17000 Praha 7 Pod dráhou 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Lochovice 26723 Lochovice Lochovice 13

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Benešov 25601 Benešov Konopišťská 1375

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SUO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Pha Vršovice 14000 Praha 4 Chodovská 7

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Pha Smíchov 15000 Praha 5 Ke sklárně 8

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát Smíchov 150 00 Praha 5 Nádražní 279

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Pha Braník 14000 Praha 4 Pikovická 2

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO PHa Masarykovo nádraží 170 00 Praha 7 Pod dráhou 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Pha Libeň 130 00 Praha 3 Českobrodská 316/24

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Pha Běchovice 190 11 Praha 21 Českobrodská 473

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Nádražní 55

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace MES Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Libušina 129

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Český Brod 28201 Český Brod Klučovská

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Slaný 27401 Slaný Wilsonova 539/42

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kladno 27201 Kladno Wolkerova 787

2



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Rakovník 26901 Rakovník Nádražní 191

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Neratovice 27711 Neratovice Nádražní 43

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kolín 28101 Kolín Starokolínská 580

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Velim 28101 Velim Nádražní 206

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kácov 28509 Kácov Nádražní 255

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Nymburk 28802 Nymburk Bezručova 362

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Lysá nad Labem 28922 Lysá nad Labem Švermova 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Všetaty 27716 Všetaty T.G. Masaryka 91

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kutná Hora 28401 Kutná Hora K nádraží 2

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Mladá Boleslav 29301 Mladá Boleslav Nádražní 48

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Vršovice os.n 10000 Praha 10 Ukrajinská 304

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Benešov 25601 Benešov Konopišťská 1375

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Pha Holešovice 17000 Praha 7 Partyzánská 24

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Kladno 27201 Kladno Jutská 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Pha Masarykovo nádraží 11000 Praha 1 Českobrodská 54

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Prokopova 34

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Benešov 25601 Benešov Nádražní 3

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Kladno 27201 Kladno Milady Horákové 251

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Kolín 28002 Kolín Rorejcova 573

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Nádražní 55

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Nymburk 28802 Nymburk Petra Bezruče 361

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Praha - hlavní nádraží 12000 Praha 2 Wilsonova 8

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Praha - Libeň 19000 Praha 9 Českomoravská 316

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace OŘ Olomouc 779 00 Olomouc Nerudova1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Šumperk 787 01 Šumperk Uničovská 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace MeS Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 3

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 3

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Hranice na Mor. 753 01 Hranice Nádražní 2184

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Zábřeh na Moravě 789 01 Zábřeh na Moravě ČS. armády 2403/40

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Jeseník 790 00 Jeseník Nádražní 193/4

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Hanušovice 788 33 Hanušovice Školní 197

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Velká Bystřice 783 53 Velká Bystřice Nádražní 198

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Přerov-sever 750 02 Přerov Tovární 3137/12

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Přerov-jih 750 02 Přerov Tovární 3137/12

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Prostějov 796 02 Prostějov Pražská 2943

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad SSZT 772 00 Olomouc Jeremenkova 11

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad SEE 772 00 Olomouc Jeremenkova 11

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SEE Hulín 768 24 Hulín Nádražní 1361

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SEE Vsetín 755 01 Vsetín Nemocniční 2165

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Hulín 768 24 Hulín Nádražní 1361

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Staré Město u Uh. Hradiště 686 03 Staré Město u Uh.Hradiště Nádražní 421

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Holešov 769 01 Holešov Nádražní 760

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Val. Meziřiči 757 15 Val. Meziřiči Jiráskova 470

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Vsetín 755 01 Vsetín Nemocniční 2165

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Horní Lideč 756 12 Horní Lideč Nádražní 90

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kunovice 686 04 Kunovice Na drahách 786

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace MeS Staré Město u Uh.Hrad. 686 03 Staré Město u Uh.Hradiště Nádražní 421

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSM Hranice 753 01 Hranice Nadražní 551

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 11

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Přerov 750 00 Přerov Husova 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Valašské Meziříčí 757 01 Valašské Meziříčí Nádražní 545

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSV Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSZ Praha 190 00 Praha 9 Sokolovská 278/1955

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSZ Praha 180 00 Praha 8 Pod Plynojemem 17

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSZ prac. Ústí n.Labem 400 01 Ústí nad Labem Vojtěšská 856/2

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSZ prac. Veselí nad Lužnicí 391 81 Veselí nad Lužnicí Pod Rafandou 882

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSZ Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 25

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽE Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 914

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG Olomouc prac. Brno 615 00 Brno Lazaretní 11

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG Olomouc prac. Ostrava 702 00 Ostrava Skladištní 29/1151

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG pracoviště Praha 186 00 Praha 8 Pod Výtopnou 645/8

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG prac. Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 23

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG prac. České Budějovice 370 01 České Budějovice Novohradská 1604

3



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG prac. Ústí n. Labem 400 03 Ústí nad Labem Bratří Mrštíků 83/4

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG prac. Hradec Králové 501 01 Hradec Králové U Fotochemy 259

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC Praha 190 00 Praha 9 Malletova 10/2363

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC STAB Hr. Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 914 (areál DEPA)

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC SEE Bohumín 735 81 Bohumín Ad. Mickiewicze 67

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC SATT Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC  DLZT Ostrava 702 00 Ostrava Skladištní 29/1151

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC  DLZT Brno 614 00 Brno Maloměřice Kulkova 28a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC  DLZT Plzeň 301 00 Plzeň Sušická 23

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad CDP Praha 190 00 Praha 9 V Trianglu 2474

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad CDP Přerov 750 02 Přerov Tovární 3286

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad CSS Praha 130 00 Praha 3 Pernerova 2819/2a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace CSS Praha-odd.psychologické služby 560 02 Česká Třebová Kozlovská 582

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad CSS Olomouc 779 00 Olomouc Nerudova 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SON Olomouc 779 00 Olomouc (Hl.nádraží) Jeremenkova 103/23

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace RSON Brno 602 00 Brno Kounicova 688/26

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace RSON Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 1660

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace RSON Praha 101 00 Praha 10 - Vršovice Ukrajinská 304/2b

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace RSON Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem K Můstku 1451/2

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace RSON Plzeň 301 00 Plzeň Purkyňova 1017/22

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ Praha 140 00 Praha 4 Čerčanská 2023/12 špatné parkování, požadavek na menší auto

Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ Praha - Provozní úsek 106 00 Praha 10 Práčská 3338/3

Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ Úsek provozovatele elekt. mýta, MD , 110 00 Praha 1 nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12

Ředitelství silnic a dálnic ČR Závod Praha 145 05 Praha 4 - Pankrác Na Pankráci 56

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Bernartice 257 69 Bernartice Bernartice

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Mirošovice 251 66 Senohraby Hlavní 199

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Nová Ves 277 52 Nová Ves okr. Mělník Nová Ves 184

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Poříčany 289 14 Poříčany Poříčany 399

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSUD Pravy 533 41 Lázně Bohdaneč Pravy č. 50

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Rudná u Prahy  252 19 Rudná u Prahy Masarykova 963

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa České Budějovice 370 44 České Budějovice Lidická 110/49

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Plzeň 301 00 Plzeň Hřímalého 37

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Chotoviny 391 37 Chotoviny Červené Záhoří

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Ostrov u Stříbra 349 01 Ostrov u Stříbra Ostrov u Stříbra

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Rozvadov 348 07 Rozvadov Rozvadov

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Svojkovice 338 22 Volduchy Svojkovice  169

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Chomutov 430 01 Chomutov  Kochova 3975

Ředitelství silnic a dálnic ČR Detaš Ústí n.L. 400 01 Ústí n.L. E.Krásnohorské 37 špatné parkování, požadavek na menší auto

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Závodní 369/82

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Řehlovice  400 02 Ústí n/Labem 2 Hliňany 20

Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ 12400  403 37 Petrovice Petrovice 600

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Hradec Králové 503 41 Hradec Králové Pouchovská 401

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Liberec 460 55 Liberec Zeyerova 1310

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Pardubice 530 02 Pardubice Hlaváčova 902

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Jihlava 586 01 Jihlava Kosovská 10a

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Brno-Chrlice 643 00 Brno - Chrlice Rebešovická 40/702

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Domašov 664 83 Domašov u Brna Lesní 1

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Ivanovice 683 23 Ivanovice na Hané Dálniční 855/1

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Podivín  691 45 Podivín Bratislavská ulice 867

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Velký Beranov 588 21 Velký Beranov Velký Beranov 362

Ředitelství silnic a dálnic ČR Závod Brno 659 77 Brno Šumavská 33

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Olomouc 779 11 Olomouc Wolkerova 24a

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Zlín 760 01 Zlín Fügnerovo nábřeží 5476

Ředitelství silnic a dálnic ČR Detaš Valašské Meziříčí 757 01 Valašské Meziříčí Jičínská 177

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Kocourovec 783 56 Doloplazy Kocourovec 18

Ředitelství silnic a dálnic ČR Středisko mostních provizorií 798 07 Brodek u Prostějova Koberská 402

Ředitelství silnic a dálnic ČR Silniční databanka Ostrava 702 00 Ostrava    Slovenská 7/114

Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Ostrava  709 81 Mariánské Hory Mojmírovců 5

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Mankovice  742 35 Mankovice Mankovice 157

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Ostrava 702 00 Ostrava-Přívoz Slovenská 1142

ČD České dráhy, a.s. OPT Olomouc 772 11 Olomouc Vídeňská 15 -

České dráhy, a.s. Zařízení služeb 11 25 Praha 1 Nábř.L.Svobody 1222 -

České dráhy, a.s. PJ BohumínBO52 735 94 Bohumín Nám. A. Mickiewicze

České dráhy, a.s. PJ BohumínBO53 735 94 Bohumín Nám. A. Mickiewicze

České dráhy, a.s. PJ BohumínBO54 - THU 735 94 Bohumín Lidická

České dráhy, a.s. PJ BohumínBO55 - OPJ 735 94 Bohumín Na Hrázi

4



České dráhy, a.s. PJ BohumínBO56 735 94 Bohumín Nám. A. Mickiewicze

České dráhy, a.s. PJ BohumínBO57 735 94 Bohumín Nám. A. Mickiewicze

České dráhy, a.s. PJ Olomouc OC01 772 01 Olomouc U Podjezdu 1

České dráhy, a.s. PJ OlomoucOC05 772 01 Olomouc U Podjezdu 1

České dráhy, a.s. PJ OlomoucOC07 772 01 Olomouc U Podjezdu 1

České dráhy, a.s. PJ Olomouc OC12 772 01 Olomouc U Podjezdu 1

České dráhy, a.s. PPOH09 794 01 Krnov Bruntálská 2  

České dráhy, a.s. DKV Olomouc- OL60 772 01 Olomouc U podjezdu 1

České dráhy, a.s. PP OpavaOP01 746 01 Opava Jánská 31

České dráhy, a.s. PP Opava OP09 746 01 Opava Jánská 31

České dráhy, a.s. PP PřerovPR08 750 11 Přerov Husova 1

České dráhy, a.s. PP SuchdolSD51 742 01 Suchdol nad Odrou Komenského 5

České dráhy, a.s. PP ŠumperkSP01 787 01 Šumperk Uničovská 1

České dráhy, a.s. PP ŠumperkSP09 787 01 Šumperk Uničovská 1

České dráhy, a.s. PP Šumperk DHM SP12 787 01 Šumperk Uničovská 1

České dráhy, a.s. PJ V.MeziříčíND VM51 757 15 Valašské Meziříčí Jirásková 470

České dráhy, a.s. PJ V.Meziříčí VM52 758 15 Valašské Meziříčí Jirásková 470

České dráhy, a.s. PJ VMDHM a OOPP VM53 759 15 Valašské Meziříčí Jirásková 470

České dráhy, a.s. PP Česká LípaPHM CA53 470 26 Česká Lípa Tovární 839

České dráhy, a.s. PP Čerčany -CC01 257 22 Čerčany Nádražní 7

České dráhy, a.s. PJ Děčín DN51 405 02 Děčín Poštovní 49

České dráhy, a.s. PJ DěčínDHM DN52 406 02 Děčín Poštovní 49

České dráhy, a.s. PJ DěčínPHM DN53 407 02 Děčín Poštovní 49

České dráhy, a.s. PJ Děčín HV DN54 408 02 Děčín Poštovní 49

České dráhy, a.s. PJ Kolín -KO01 280 62 Kolín 2 K Dílnám

České dráhy, a.s. PP Kolín - PHM a DHM KO02 280 62 Kolín 2 K Dílnám

České dráhy, a.s. PP Mladá BoleslavMB01 293 01 Mladá Boleslav Nádražní

České dráhy, a.s. PJ Praha Libeň -PL01 190 00 Praha 9 Malletova 2371/5

České dráhy, a.s. PJ Praha Libeň -EKV PL02 190 00 Praha 9 Malletova 2371/5

České dráhy, a.s. PJ Praha Jih - PHM PO01 141 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

České dráhy, a.s. PJ Praha Jih -PO02 141 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

České dráhy, a.s. PJ Praha Jih - DHM PO03 141 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

České dráhy, a.s. PJ Praha Jih PO05 141 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

České dráhy, a.s. DKV PrahaPO60 141 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

České dráhy, a.s. PJ Praha Vršovice -PV01 101 00 Praha 10 K topírně 1

České dráhy, a.s. PJ Praha Vršovice - EKV PV02 101 00 Praha 10 K topírně 1

České dráhy, a.s. PJ Praha Vršovice - DHM PV09 101 00 Praha 10 K topírně 1

České dráhy, a.s. PJ Praha Vršovice - PHM PV12 101 00 Praha 10 K topírně 1

České dráhy, a.s. PP RumburkPHM RU51 408 01 Rumburk Výtopní

České dráhy, a.s. PP Ústí nad LabemSTP UL56 400 01 Ústí nad Labem Pětidomí 7

České dráhy, a.s. PJ Děčín -OV UL57 405 02 Děčín Poštovní 49

České dráhy, a.s. PJ Č.TřebováHV CT01 560 02 Česká Třebová Moravská 924

České dráhy, a.s. PJ Č.TřebováOV CT07 560 02 Česká Třebová Moravská 924

České dráhy, a.s. PJ Č. TřebováCT10 560 02 Česká Třebová Moravská 924

České dráhy, a.s. PJ Č.Třebová CT12 560 02 Česká Třebová Moravská 924

České dráhy, a.s. DKV Č.Třebová CT60 560 02 Česká Třebová Moravská 924

České dráhy, a.s. PP LD Horní Hanychov-skl. HA66 460 08 Liberec Horní Hanychov

České dráhy, a.s. PJ HK ND HK01 501 01 Hradec Králové Riegrovo náměstí 122

České dráhy, a.s. PJ HK OV HK08 503 01 Hradec Králové 16 Kydlinovská 340,Plácky

České dráhy, a.s. PJ H.KrálovéHK11 501 01 Hradec Králové Riegrovo náměstí 122

České dráhy, a.s. PJ HKDHM HK12 501 01 Hradec Králové Riegrovo náměstí 122

České dráhy, a.s. PJ Liberec LC51 460 02 Liberec Na Františku 347

České dráhy, a.s. PJ LiberecDHM LC52 460 02 Liberec Na Františku 347

České dráhy, a.s. PJ Liberec OV LC54 460 02 Liberec Na Františku 347

České dráhy, a.s. PJ LiberecLC55 460 02 Liberec Na Františku 347

České dráhy, a.s. PP PcePA01 530 26 Pardubice V Ráji 2

České dráhy, a.s. PP Pcepro opr. mech. PA06 530 26 Pardubice V Ráji 2  

České dráhy, a.s. PP Pce PA12 530 26 Pardubice V Ráji 2

České dráhy, a.s. PP Pce PH10 150 00 Praha 5 Nádražní 1  

České dráhy, a.s. PJ TrutnovTV01 541 01 Trutnov Říční 93

České dráhy, a.s. PJ TrutnovTV10 541 01 Trutnov Říční 107

České dráhy, a.s. PJ TrutnovDHM TV12 541 01 Trutnov Říční 93

České dráhy, a.s. PJ TrutnovTV33 541 01 Trutnov Říční 93

České dráhy, a.s. PP BlatnáBA40 388 01 Blatná Nádražní 356

České dráhy, a.s. PP Blatná - BA51 388 01 Blatná Nádražní 356

České dráhy, a.s. PJ Č. BudějoviceCB40 370 01 České Budějovice Novohradská 393

5



České dráhy, a.s. PJ Č. Budějovice - CB51 370 01 České Budějovice Novohradská 393

České dráhy, a.s. Chomutov 430 11 Chomutov Černovická 3633

České dráhy, a.s. PJ Cheb CH01 350 02 Cheb Za nádražím 73

České dráhy, a.s. PJ Cheb CH07 350 02 Cheb Za nádražím 73

České dráhy, a.s. PJ Cheb  CH11 350 02 Cheb Za nádražím 73

České dráhy, a.s. PJ Cheb CH40 350 02 Cheb Za Nádražím 73

České dráhy, a.s. PP Klatovy KT01 339 01 Klatovy Dr.Sedláka

České dráhy, a.s. PP Klatovy KT40 339 01 Klatovy Dr.Sedláka

České dráhy, a.s. PP Louny LY40 440 01 Louny Říční 2773

České dráhy, a.s. PP LounyND aLY51 440 01 Louny Říční 2773

České dráhy, a.s. PP LounyDHM LY52 440 01 Louny Říční 2773

České dráhy, a.s. PP Most OCHL MO66 434 01 Most Budovatelů 2830 

České dráhy, a.s. PJ Plzeň - ND aPP01 301 52 Plzeň Na Sklárně 1

České dráhy, a.s. PJ Plzeň PP04 301 52 Plzeň Na Sklárně 1

České dráhy, a.s. PJ Plzeň - DHM PP11 301 52 Plzeň Na Sklárně 1

České dráhy, a.s. PJ Plzeň PP40 301 52 Plzeň Na Sklárně 1

České dráhy, a.s. DKV PlzeňPP60 301 52 Plzeň Na Sklárně 1

České dráhy, a.s. PJ Rakovník - ND a RA01 269 01 Rakovník Nádraží 192/II

České dráhy, a.s. PJ Rakovník - DHM RA11 269 01 Rakovník Nádraží 192/II

České dráhy, a.s. PJ Rakovník RA40 269 01 Rakovník Nádraží 192/II

České dráhy, a.s. PP Tábor TA40 390 02 Tábor Kamenická 550

České dráhy, a.s. PP Tábor - ND TA51 390 02 Tábor Kamenická 550

České dráhy, a.s. PP Tábor - DHM TA52 390 02 Tábor Kamenická 550

České dráhy, a.s. PP Volary VL40 384 51 Volary Luční 391

České dráhy, a.s. PP Volary - ND a VL51 384 51 Volary Luční ulice 391

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Brno-Maloměřice BM21 614 00 Brno Maloměřice Kulkova 1

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Č. Budějovice CB22 382 73 České Budějovice Novohradská 393

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Děčín DN22 406 53 Děčín Poštovní 49/7

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Cheb CH21 350 99 Cheb Za Nádražím 73

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Klatovy KT21 339 01 Klatovy Dr.Sedláka

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Lužná LR02 270 51 Lužná u Rakovníka 9. května 255

České dráhy, a.s. DHV LužnáLR60 270 51 Lužná u Rakovníka 9. května 255

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Olomouc OC21 772 00 Olomouc U podjezdu 1

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Praha Libeň PL22 190 00 Praha 9 Skloněná 7

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Plzeň PN22 301 00 Plzeň Na Sklárně 1

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Praha Vršovice PV22 101 00 Praha 10 K topírně 1521/1

České dráhy, a.s. DHV Lužná - Valašské Meziříčí VM22 757 15 Valašské Meziříčí Jirásková 470

České dráhy, a.s. PJ MaloměřiceDHM a OOPP BM51 614 00 Brno Kulkova 1

České dráhy, a.s. PJ Maloměřice BM52 614 00 Brno Kulkova 1

České dráhy, a.s. PJ Maloměřice BM53 614 00 Brno Kulkova 1

České dráhy, a.s. PJ Brno MaloměřiceBM54 614 00 Brno Kulkova 1

České dráhy, a.s. PJ Brno MalomeřiceND BM55 614 00 Brno Kulkova 1

České dráhy, a.s. PJ Brno Maloměřice BM56 614 00 Brno Kulkova 1

České dráhy, a.s. DKV BrnoBM60 614 00 Brno Kulkova 1

České dráhy, a.s. PP Brno h.n.BR51 602 00 Brno Pražákova 68-70

České dráhy, a.s. PP Brno h.n. BR52 602 00 Brno Pražákova 68-70

České dráhy, a.s. PJ Havl.BrodHB51 580 02 Havlíčkův Brod U topíren 3886

České dráhy, a.s. PJ Havl.Brod HB52 580 02 Havlíčkův Brod U topíren 3886

České dráhy, a.s. PJ Havl.Brod HB53 580 02 Havlíčkův Brod U topíren 3886

České dráhy, a.s. PJ Brno H.HeršpiceHH51 619 00 Brno Výpravní 10

České dráhy, a.s. PJ Brno H.HešpiceHH52 619 00 Brno Výpravní 10

České dráhy, a.s. PJ H.HeršpiceHH53 619 00 Brno Výpravní 10

České dráhy, a.s. PJ Brno H.Heršpice HH54 619 00 Brno Výpravní 10

České dráhy, a.s. PP Jihlava JI52 586 02 Jihlava Pávovská 2a

České dráhy, a.s. PP Telč TE51 588 56 Telč Masarykova 156

České dráhy, a.s. PP TišnovTI51 666 01 Tišnov Janáčková 1

České dráhy, a.s. PJ Veselí nad MoravouND VE51 698 28 Veselí nad Moravou Kollárova 924

České dráhy, a.s. PJ Veselí nad Moravou VE52 698 28 Veselí nad Moravou Kollárova 924

České dráhy, a.s. PJ Veselí n. M.VE53 698 28 Veselí nad Moravou Kollárova 924

České dráhy, a.s. PP Znojmo ZN51 669 02 Znojmo Úprkova 43

České dráhy, a.s. DKV PJ Bohumín 735 94 Bohumín Ad. Mickiewicze 67

České dráhy, a.s. DKV PJ Bohumín ř.471 735 94 Bohumín Náměstí A.Mickiewicze

České dráhy, a.s. DKV PJ Bohumín ř.680 735 94 Bohumín Lidická

České dráhy, a.s. DKV PJ Bohumín ř.460 735 94 Bohumín Na Hrázi

České dráhy, a.s.  ND el. lokomotiv 560 02 Česká Třebová Za měnírnou

České dráhy, a.s.  DKV PJ Havlíčkův Brod 580 02 Havlíčkův Brod U topíren 3886

6



České dráhy, a.s.  DKV Brno-H.Heršpice 619 00 Brno Výpravní 10

České dráhy, a.s.  H.Králové 500 02 Hradec Králové 2 Riegrovo nám. 122

České dráhy, a.s.  DKV PJ Liberec 460 02 Liberec Na Františku 347

České dráhy, a.s. DPOV PSO Nymburk 288 68 Nymburk Poděbradská 358

České dráhy, a.s.  tiskárny Olomouc 779 00 Olomouc Táborská 191/26

České dráhy, a.s.  DPOV PPO Olomouc 779 00 Olomouc U Podjezdu 1

České dráhy, a.s. DKV PJ Pardubice 530 26 Pardubice V Ráji 2

České dráhy, a.s. Distribuční Zlín 21 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. Distribuční Zlín 22 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. Distribuční Zlín 23 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. Distribuční Zlín 30 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. Distribuční Zlín 31 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. Distribuční Zlín 32 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. Pohotovostní PJ Praha 130 00 Praha 3 Prvního pluku 81/2a

České dráhy, a.s. Zásoba ZC 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. Zkušebna výstrojních součástí Praha 130 00 Praha 3 Prvního pluku 81/2a

České dráhy, a.s. Zkušebna výstrojních součástí Zlín 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. Distribuční Zlín 42 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. Distribuční Zlín 43 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s.  Přímé dodávky 130 00 Praha 3 Prvního pluku 81/2a

České dráhy, a.s. Distribuční Zlín 45 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. Distribuční Zlín 60 760 01 Zlín Hlavničkovo nábřeží 5649, areál Svit, budova 79

České dráhy, a.s. DKV Praha 140 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

České dráhy, a.s. DKV Praha471 140 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

České dráhy, a.s.  DKV Plzeň 301 00 Plzeň Na Sklárně 1

České dráhy, a.s.  DKV PJ Trutnov 541 00 Trutnov Říční 93

České dráhy, a.s.  Trutnov 541 00 Trutnov Říční 93

České dráhy, a.s.  DKV PJ Val.Meziříčí 757 15 Valašské Meziříčí Jiráskova 470

České dráhy, a.s. SOVC Blatná 388 01 Blatná Fügnerova 1131

České dráhy, a.s. SOVC Brno Maloměřice 690 02 Brno Nádražní 8

České dráhy, a.s. SOVC Bohumín 735 94 Bohumín Mickiewicze 67

České dráhy, a.s. SOVC Čerčany 257 22 Čerčany Depo

České dráhy, a.s. SOVC Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Moravská 924

České dráhy, a.s. SOVC Děčín 406 53 Děčín Poštovní 49

České dráhy, a.s. DPOV PSO Veselí n. M. 698 01 Veselí n. M. Kollárova 1684

České dráhy, a.s. SOVC Havlíčkův Brod 580 01 Havlíčkův Brod U Topíren 3886

České dráhy, a.s. SOVC Brno Horní Heršpice 619 00 Brno Horní Heršpice Výpravní 10

České dráhy, a.s. SOVC Cheb 350 02 Cheb Za Nádražím 73

České dráhy, a.s. SOVC Kolín 280 62 Kolín Havlíčkova

České dráhy, a.s. SOVC Klatovy 339 01 Klatovy Dr.Sedláka

České dráhy, a.s. SOVC Liberec 460 02 Liberec Na Františku 347

České dráhy, a.s. SOVC Louny 440 01 Louny Říční 2773

České dráhy, a.s. SOVC Olomouc 772 01 Olomouc U Podjezdu 1

České dráhy, a.s. SOVC Pardubice 530 26 Pardubice V Ráji 2

České dráhy, a.s. SOVC Plzeň 301 00 Plzeň Na Sklárně 1

České dráhy, a.s. SOVC Praha Vršovice 101 00 Praha 10 K Topírně 1521/1

České dráhy, a.s. SOVC Rakovník 269 01 Rakovník Nádražní 192/II

České dráhy, a.s. SOVC Šumperk 787 01 Šumperk Uničovská 1

České dráhy, a.s. SOVC Tábor 390 02 Tábor Kamenická 546

České dráhy, a.s. SOVC Trutnov 541 01 Trutnov Říční 93

České dráhy, a.s. SOVC Veselí nad Moravou DPOV 698 23 Veselí nad Moravou Kollárova 1684           

České dráhy, a.s. SOVC Veselí nad Moravou 698 01 Veselí nad Moravou Kollárova 1687

České dráhy, a.s. SOVC Volary 384 51 Volary Luční 391

České dráhy, a.s. SOVC exter Komar 415 02 Teplice Štůrova 15

České dráhy, a.s. SOVC exter 56002 Česká Třebová Semanínská 580

České dráhy, a.s. SOVC Zásobovací centrum 560 02 Česká Třebová Za měnírnou

České dráhy, a.s. SOVC Znojmo 669 02 Znojmo Úprkova 643

České dráhy, a.s. RSM Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 231/9

České dráhy, a.s. RSM Brno 611 43 Brno 11 Kounicova 26

České dráhy, a.s. RSM Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo náměstí 1660

České dráhy, a.s. RSM Praha 130 00 Praha 3 Prvního pluku 81/2a

České dráhy, a.s. RSM Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem K Můstku 1451/2

České dráhy, a.s. RSM Plzeň-zás.skl.Č.Budějovice 370 21 České Budějovice Nádražní 156/12

České dráhy, a.s. RSM Plzeň 326 00 Plzeň Purkyňova 22

České dráhy, a.s.  Ředitelství OJ ZAP - sklad 115 25 Praha 1 Nábř.L.Svobody 1222

České dráhy, a.s. OS Kladno 272 01 Kladno Milady Horákové 251

7



České dráhy, a.s. OS Kolín 280 02 Kolín Rorejcova 573

České dráhy, a.s. RP ZAP Praha 120 00 Praha 2 Wilsonova 300/8

České dráhy, a.s. OS Praha hlavní nádraží 121 06 Praha 2 Wilsonova 8

České dráhy, a.s. OS Praha Smíchov 150 00 Praha 5 Nádražní 1/279

České dráhy, a.s. OS Rakovník 269 01 Rakovník Nádraží 191

České dráhy, a.s. RP ZAP České Budějovice 370 01 České Budějovice Nádražní 12

České dráhy, a.s. OS České Budějovice 370 01 České Budějovice Nádražní 14

České dráhy, a.s. OS Tábor 390 02 Tábor Valdenská 525

České dráhy, a.s. OS Plzeň - Klatovy 339 01 Klatovy Nádražní 149/III

České dráhy, a.s. OS Plzeň 326 00 Plzeň Nádražní 8

České dráhy, a.s. OS Cheb 350 02 Cheb Náměstí Dr. Milady Horákové 1301/2

České dráhy, a.s. OS Děčín 405 02 Děčín Čs.mládeže 89/4

České dráhy, a.s. OS Most 434 01 Most Nádražní 774/1

České dráhy, a.s. RP ZAP Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Tovární 975/3

České dráhy, a.s. OS Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem U Nádraží 6

České dráhy, a.s. OS Liberec 460 02 Liberec Nákladní 344

České dráhy, a.s. OS Hradec Králové 501 37 Hradec Králové Riegrovo nám.914

České dráhy, a.s. OS Trutnov 541 01 Trutnov Říční 56

České dráhy, a.s. OS Česká Třebová 560 02 Česká Třebová nám.Jana Pernera 579

České dráhy, a.s. RP ZAP Pardubice 530 02 Pardubice Nám.J.Pernera 217

České dráhy, a.s. OS Pardubice 530 02 Pardubice nám.J.Pernera 217

České dráhy, a.s. OS Jihlava 586 02 Jihlava Havlíčkova 122

České dráhy, a.s. OS Břeclav 690 18 Břeclav Stromořadní 3A

České dráhy, a.s. RP ZAP Brno 611 35 Brno Kounicova 26

České dráhy, a.s. OS Brno 659 30 Brno Nádražní 1

České dráhy, a.s. OS Břeclav - Veselí nad Moravou 698 35 Veselí nad Moravou Nár. mučedníků 700

České dráhy, a.s. RP ZAP Olomouc 779 00 Olomouc Jeremenkova 231/9

České dráhy, a.s. OS Olomouc 779 00 Olomouc Jeremenkova 103/23

České dráhy, a.s. OS Přerov 750 02 Přerov Husova 632/1

České dráhy, a.s. OS Otrokovice 765 02 Otrokovice Nádražní 272

České dráhy, a.s. RP ZAP OS Otrokovice-Valašské Meziříčí 757 01 Valašské Meziříčí Nádražní 545

České dráhy, a.s. OS Bohumín 735 81 Bohumín Nádražní 272

České dráhy, a.s. OS Bohumín - Český Těšín 737 01 Český Těšín Nádražní 1133

České dráhy, a.s. OS Opava 746 01 Opava Janská 691/1

České dráhy, a.s. RP ZAP Ostrava 702 00 Ostrava Wattova 1047/21

České dráhy, a.s. OS Ostrava 702 00 Ostrava Nádražní 164/215

České dráhy, a.s. Centrum interních služeb PRAHA 140 00 Praha 4                  Chodovská 1476/3b

České dráhy, a.s. Centrum interních služeb Jihozápad 306 22 Plzeň                    Purkyňova 22                  

České dráhy, a.s. CIS ÚL 360 01 Karlovy Vary Západní 1793/2a

České dráhy, a.s. CIS ÚL 400 01 Ústí nad Labem           Hradiště 91/22

České dráhy, a.s. Centrum interních služeb Východní Čechy 560 02 Česká Třebová Moravská 924

České dráhy, a.s. Centrum interních služeb Brno 611 35 Brno                   Kounicova 26                  

České dráhy, a.s. Centrum interních služeb Ostrava 702 00 Ostrava                Nádražní 196/213

České dráhy, a.s. Sklad kancelářského vybavení GŘ 110 15 Praha 1 Nábř.L.Svobody 1222/12

8


	P:\!OVS\RSCZVZ\3. Kancelářské potřeby\Papír xerografický\VZ 2018\II. kolo\5_Smlouva\Papír_Rámcová dohoda_Office Depot_fin.docx
	Rámcová dohoda
	„Dodávky xerografického papíru pro resort dopravy 2018“
	Smluvní strany
	Článek I.
	Článek II.
	Článek III.
	Článek IV.
	Článek V.
	Článek VI.
	Článek VII.
	Článek VIII.

	P:\!OVS\RSCZVZ\3. Kancelářské potřeby\Papír xerografický\VZ 2018\II. kolo\5_Smlouva\Příloha č. 1 -Technicka specifikace_fin.docx
	P:\!OVS\RSCZVZ\3. Kancelářské potřeby\Papír xerografický\VZ 2018\II. kolo\5_Smlouva\Příloha č. 2 - Formulář cenové nabídky_fin.xlsx
	P:\!OVS\RSCZVZ\3. Kancelářské potřeby\Papír xerografický\VZ 2018\II. kolo\5_Smlouva\Příloha č. 3 - Vzor Objednávka_fin.docx
	P:\!OVS\RSCZVZ\3. Kancelářské potřeby\Papír xerografický\VZ 2018\II. kolo\5_Smlouva\Příloha č. 3 - Vzor Objednávky - Příloha_fin.xlsx
	P:\!OVS\RSCZVZ\3. Kancelářské potřeby\Papír xerografický\VZ 2018\II. kolo\5_Smlouva\Příloha č. 4 - Seznam odběrných míst_fin.xlsx

